

|                               |                                                                   |
|-------------------------------|-------------------------------------------------------------------|
| شرکت: قند نقش جهان            | سرمایه ثبت شده: 139,000                                           |
| نماد: قنقش                    | سرمایه ثبت نشده: 0                                                |
| کد صنعت (ISIC): 384201        | اطلاعات و صورت‌های مالی 12 ماهه منتهی به 1397/12/29 (حسابرسی شده) |
| سال مالی منتهی به: 1397/12/29 | وضعیت ناشر: ثبت شده پذیرفته نشده                                  |

## نظر حسابرس

|                                                                                                                                                                                                                                                           |              |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------|
| گزارش حسابرس مستقل و بازرس قانونی                                                                                                                                                                                                                         |              |
| به مجمع عمومی صاحبان سهام                                                                                                                                                                                                                                 | قند نقش جهان |
| <b>بند مقدمه</b>                                                                                                                                                                                                                                          |              |
| 1. 1- صورتهای مالی شرکت قند نقش جهان (سهامی عام) شامل ترازنامه به تاریخ 29 اسفندماه 1397 و صورتهای سودوزیان و جریان وجوه نقد برای سال مالی منتهی به تاریخ مزبور و یادداشت‌های توضیحی 1 تا 30 توسط این مؤسسه، حسابرسی شده است.                             |              |
| <b>بند مسئولیت هیئت مدیره در قبال صورتهای مالی</b>                                                                                                                                                                                                        |              |
| 2. 2- مسئولیت تهیه صورتهای مالی یادشده طبق استانداردهای حسابداری، با هیأت مدیره شرکت است. این مسئولیت شامل طراحی، اعمال و حفظ کنترل‌های داخلی مربوط به تهیه صورتهای مالی است به گونه‌ای که این صورتهای عاری از تحریف بااهمیت ناشی از تقلب یا اشتباه باشد. |              |

## بند مسئولیت حسابرس

3. 3- مسئولیت این مؤسسه، اظهارنظر نسبت به صورتهای مالی یادشده براساس حسابرسی انجام شده طبق استانداردهای حسابرسی است. استانداردهای مزبور ایجاب می-کند این مؤسسه الزامات آئین رفتار حرفه-ای را رعایت و حسابرسی را به-گونه-ای برنامه-ریزی و اجرا کند که از نبود تحریف بااهمیت در صورتهای مالی، اطمینان معقول کسب شود.

حسابرسی شامل اجرای روشهایی برای کسب شواهد حسابرسی درباره مبالغ و دیگر اطلاعات افشا شده در صورتهای مالی است. انتخاب روشهای حسابرسی، به قضاوت حسابرس، ازجمله ارزیابی خطرهای تحریف بااهمیت ناشی از تقلب یا اشتباه در صورتهای مالی، بستگی دارد. برای ارزیابی این خطرها، کنترلهای داخلی مربوط به تهیه و ارائه صورتهای مالی به منظور طراحی روشهای حسابرسی مناسب شرایط موجود، و نه به قصد اظهارنظر نسبت به اثربخشی کنترلهای داخلی واحد تجاری، بررسی می-شود. حسابرسی همچنین شامل ارزیابی مناسب بودن رویه-های حسابداری استفاده شده و معقول بودن برآوردهای حسابداری انجام شده توسط هیأت مدیره و نیز ارزیابی کلیت ارائه صورتهای مالی است.

این مؤسسه اعتقاد دارد که شواهد حسابرسی کسب شده، برای اظهارنظر نسبت به صورتهای مالی، کافی و مناسب است. لیکن به دلیل ابهام اساسی توصیف شده در بند مبانی عدم اظهارنظر، این مؤسسه قادر به اظهارنظر نسبت به صورتهای مالی نمی-باشد.

همچنین این مؤسسه بعنوان بازرس قانونی مسئولیت دارد موارد عدم رعایت الزامات قانونی مقرر در اصلاحیه قانون تجارت و مفاد اساسنامه شرکت و سایر موارد لازم را به مجمع عمومی عادی صاحبان سهام گزارش کند.

## مبانی عدم اظهارنظر

4. 4- به شرح مندرجات یادداشت توضیحي 2-2-4، بدهي 4 خریدار عمده محصولات شرکت به مبلغ حدود 535/6 میلیارد ریال معوق مانده و امکان وصول و یا شرایط بازپافت آن فراهم نشده است. با توجه به توضیحات یادداشت مزبور درخصوص روند پیگیری این مطالبات، تعیین آثار ناشی از این موضوع و ارائه هرگونه اظهارنظر دراین زمینه، موکول به خاتمه رسیدگی مراجع ذیصلاح مربوطه و اطلاع از نتیجه نهایی و قطعی آن خواهد بود.
5. 5- در رابطه با مالیات عملکرد سال 1396 به شرح یادداشت توضیحي 5-11 و مالیاتهای حقوق و تکلیفی و عدم رعایت ماده 169 قانون مالیاتهای مستقیم برای سال مذکور، جمعا حدود 63 میلیارد ریال از شرکت مطالبه شده که به دلیل در جریان بودن اعتراض ها و پیگیریهای شرکت ذخیره-ای بابت آنها در حسابها منظور نشده است. با توجه به رسیدگی-های بعمل آمده ایجاد ذخیره در حسابها از این بابت ضرورت داشته ولی به دلیل عدم امکان دسترسی به مستندات تکمیلی موردنیاز، تعیین حداقل آن مقدور نبوده است.
6. 6- جزو ارقام دریافتنی-های تجاری و غیرتجاری (یادداشت توضیحي 4)، جمعا حدود 27 میلیارد ریال مطالبات معوق، راکد سنواتی و تعیین تکلیف نشده وجود داشته که بابت بخشی از آنها حدود 9 میلیارد ریال ذخیره مطالبات مشکوک-الوصول در حسابهای شرکت لحاظ شده است. باتوجه به نتیجه حاصل از رسیدگیهای انجام شده و در نبود شواهد و قرائن مستندی مبنی بر قابلیت وصول بخشی از این اقلام، افزایش ذخیره مطالبات مشکوک-الوصول موجود در حسابها در این رابطه، حداقل تا مبلغ 18 میلیارد ریال ضرورت دارد.
7. 7- بشرح یادداشت توضیحي 1-2-4 و مندرجات جدول یادداشت توضیحي 2-4، حدود 196 میلیارد ریال مانده طلب شرکت از سازمان حمایت از مصرف کنندگان و تولیدکنندگان بابت یارانه شکر چغندری و 23 میلیارد ریال مانده طلب از شرکت بازرگانی دولتی بابت کارمزد تصفیه شکر خام هنوز تعیین تکلیف و تسویه نشده است. در غیاب سوابق قابل اتکایی از تطبیق حساب فیما بین با سازمان و شرکت مذکور و باتوجه به عدم دریافت پاسخ تأییدیه-های ارسالی برای آنها و نتیجه بررسیهای بعمل آمده در این زمینه، تعیین آثار احتمالی ناشی از حل و فصل و تسویه نهایی مطالبات مذکور در حال حاضر امکان پذیر نیست.
8. 8- تا پایان رسیدگیهای انجام شده پاسخ بخشی از تأییدیه-های ارسالی برای اشخاص طرف حساب با شرکت، مشتمل بر دریافتنی-ها و پیش پرداختها با مانده-ای جمعا به مبلغ حدود 14/3 میلیارد ریال و پرداختنی-ها و پیش دریافتها جمعا به مبلغ حدود 39/7 میلیارد ریال واصل نشده و لذا از آثار تعدیلات احتمالی که در صورت دریافت پاسخ تأییدیه-های فوق اعمال آنها در حسابها ضرورت می-یافت، اطلاعی در دست نمی-باشد.

## عدم اظهار نظر

9. 9- به دلیل اساسی بودن آثار احتمالی موارد ابهام مندرج در بند (4)، اظهارنظر نسبت به صورتهای مالی یادشده در بالا، برای این مؤسسه امکان پذیر نیست.

## تأکید بر مطالب خاص

10. 10- همانطور که در یادداشت توضیحي 1-4-4 مندرج است براساس بخشنامه شماره 55/95/200 مورخ 26/8/1395 سازمان امور مالیاتی با موضوع معافیت شکر خام از شمول مالیات بر ارزش افزوده و به موجب رأی مورخ 19/10/1396 هیأت عمومی دیوان عدالت اداری مبنی بر اصلاح تاریخ اجرای بخشنامه مذکور از شروع قانون مالیات بر ارزش افزوده (1/7/1387)، جمعا حدود 150/2 میلیارد ریال از این بابت در رابطه با پرداختی-های شرکت طی سالهای 1388 تا 1395 به شرکت تعلق گرفته که حدود 91/8 میلیارد ریال آن با جمع-آوری مدارک و مستندات در سال مالی قبل و 58/4 میلیارد ریال مابقی در سال جاری از یکطرف به حساب بدهی سازمان امور مالیاتی و از طرف دیگر جزو درآمدهای سال قبل و سال جاری (سایر اقلام عملیاتی یادداشت توضیحي 22) انعکاس یافته است.

11. 11- به شرح یادداشت توضیحي 6-11، شرکت در سال 1397 فاقد درآمد مشمول مالیات بوده و طبق مندرجات یادداشت-های توضیحي 4-10، 5-10 و 2-3-28، وضعیت مالیات بر ارزش افزوده سالهای 1394 و 1397، جرائم مالیات بر ارزش افزوده سالهای 1391 الی 1393، 1395 و 1396، حق بیمه-های تکلیفی سالهای 1396 و 1397 و رعایت مقررات ماده 169 قانون مالیاتهای مستقیم سال 1397 هنوز مشخص نشده است. تعیین وضعیت قطعی موارد فوق موکول به خاتمه رسیدگی و اعلام نظر نهایی مراجع رسیدگی کننده ذیربط خواهد بود.

## گزارش در مورد سایر الزامات قانونی و قراردادی

12. همانطور که در جداول یادداشت‌های توضیحی 3-9 و 4-9 مندرج است، در طی سالهای اخیر اقدام مؤثری در رابطه با خاتمه و یا تعیین تکلیف بخشی از داراییهای در جریان تکمیل و پیش پرداختهای سرمایه‌ای که مخارج آنها جمعا به حدود 41 میلیارد ریال (عمدتا زائرسرای مشهد) رسیده، بعمل نیامده و برنامه مدونی برای پیش بینی تکمیل و بهره‌برداری آنها ملاحظه نشده است. همچنین اقدامات قضایی بعمل آمده درخصوص انتقال مالکیت رسمی تعدادی از املاک شرکت بشرح یادداشت توضیحی 5-9 هنوز به نتیجه قطعی نرسیده است.
13. 13-موارد عدم رعایت الزامات قانونی مقرر در اصلاحیه قانون تجارت و مفاد اساسنامه شرکت به شرح زیر می‌باشد:
- 13-1- همانطور که از ترازنامه مورخ 29 اسفند 1397 شرکت مشهود است، مانده زیان انباشته در تاریخ مذکور از نصف سرمایه شرکت بیشتر بوده و در این شرایط شرکت مشمول ماده 141 اصلاحیه قانون تجارت می‌باشد.
13. 13-2-با توجه به مفاد یادداشت توضیحی 12، بخشی از سود سهام سنوات قبل شرکت در موعد مقرر قانونی 8 ماه پس از تصویب پرداخت نگردیده است. مراتب در اجرای ماده 148 و در رابطه با قسمت اخیر ماده 240 اصلاحیه قانون تجارت در این گزارش درج گردید.
13. 13-3-اقدامات و پیگیریهای انجام شده در رابطه با بخشی از تکالیف مقرر در مجمع عمومی عادی سالانه سال قبل بشرح بندهای (4)، (6) الی (8)، (11)، (12)، (13-2) و (16) الی (18) این گزارش به نتیجه نهایی و قطعی مورد نظر مجمع منجر نگردیده است
14. 14-یک فقره معامله مندرج دریادداشت توضیحی 1-29، بعنوان کلیه معاملات مشمول ماده 129 اصلاحیه قانون تجارت که طی سال مالی مورد گزارش صورت گرفته، در زمان انجام عملیات حسابرسی توسط هیأت مدیره به اطلاع این مؤسسه رسیده و مورد بررسی قرار گرفته است. معامله فوق با کسب مجوز از هیأت مدیره و شرکت مدیر ذینفع در رأی‌گیری انجام گردیده و این مؤسسه به شواهدی حاکی از اینکه معامله مزبور با شرایط مناسب تجاری و در روال عادی عملیات شرکت انجام نگرفته باشد، برخورد ننموده است.
15. 15-گزارش هیأت مدیره به مجمع عمومی عادی سالانه درباره فعالیت و وضع عمومی شرکت مورد بررسی قرار گرفته است. با توجه به رسیدگیهای انجام شده، نظر این مؤسسه به موارد بااهمیتی که حاکی از مغایرت اطلاعات مندرج در گزارش مذکور با اسناد و مدارک ارائه شده از جانب هیأت مدیره باشد، جلب نگردیده است.
16. 16-اگرچه اقدامات مرتبط با استقرار سیستم کنترلهای داخلی براساس ضوابط و دستورالعمل‌های ابلاغی سازمان بورس و اوراق بهادار در شرکت صورت گرفته ولی مواردی از الزامات کنترلهای داخلی حاکم بر گزارشگری مالی در زمینه‌های درستکاری و ارزش‌های اخلاقی، ویژگیها و عملکرد مدیریت، صلاحیت کارکنان و مدیریت منابع انسانی، ساختار سازمانی، ارزیابی ریسک، روشهای کنترل مدیریت و فعالیتهای کنترلی مراعات نشده است.
17. 17-اهم مواردی که در بررسی مراعات مقررات و ضوابط حاکم بر شرکتهای پذیرفته شده در فرابورس به آنها برخورد گردیده، عبارت از تأخیر در ارائه و افشای اطلاعاتی شامل صورتهای مالی سالانه حسابرسی شده و گزارش هیأت مدیره به مجمع سال مالی قبل، صورتهای مالی میان دوره‌ای 6 ماهه حسابرسی شده، ارائه صورتحلله مجمع عمومی عادی به مرجع ثبت شرکتهای، اجرای افزایش سرمایه و تصمیمات اتخاذ شده در جلسه هیأت مدیره در رابطه با آن، تغییر در ترکیب اعضای هیأت مدیره، تعیین و تغییر نمایندگان اشخاص حقوقی، ارائه صورتهای مالی سالانه شرکت به ضمیمه گزارش فعالیت و وضع عمومی حداکثر ظرف مدت 3 ماه پس از پایان سال مالی به بازرس و عدم پرداخت سود سهام مصوب سنوات قبل در موعد مقرر و استقرار کامل دستورالعمل حاکمیت شرکتی ابلاغی مورخ 12/8/1397 سازمان بورس و اوراق بهادار بوده است.
18. 18-در اجرای ماده 33 دستورالعمل اجرایی مبارزه با پولشویی توسط حسابرسان، رعایت مفاد قانون مزبور و آئین نامه‌ها و دستورالعمل‌های اجرایی مرتبط در چارچوب چک لیستهای ابلاغی مرجع ذیربط و استانداردهای حسابرسی، مورد ارزیابی قرار گرفته و موارد بااهمیتی که قوانین و مقررات یادشده در مورد آنها مراعات نشده، عمدتا شامل تعیین شخص یا واحد مبارزه با پولشویی و معرفی آن به واحد اطلاعات مالی، انجام وظایف پیش بینی شده برای واحد مزبور و شناسایی کامل ارباب رجوع و اشخاص طرف حساب با شرکت بوده است.

|                        |             |                             |                  |
|------------------------|-------------|-----------------------------|------------------|
| 13 تیر 1398            |             |                             |                  |
| موسسه حسابرسی بهمند    |             |                             |                  |
| زمان                   | شماره عضویت | امضاء کننده                 | سمت              |
| 1398/04/26<br>17:28:45 | 800003      | [Reza Atash [Sign           | شریک موسسه بهمند |
| 1398/04/26<br>17:35:37 | 800735      | [Ali Mashregghi Arani [Sign | مدیر موسسه بهمند |

## ترازنامه

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

| شرح                              | پایان عملکرد واقعی<br>منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ | پایان سال مالی قبل<br>۱۳۹۶/۱۲/۲۹ | درصد<br>تغییرات | شرح                        | پایان عملکرد واقعی<br>منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ | پایان سال مالی قبل<br>۱۳۹۶/۱۲/۲۹ | درصد<br>تغییرات |
|----------------------------------|-------------------------------------------|----------------------------------|-----------------|----------------------------|-------------------------------------------|----------------------------------|-----------------|
| دارایی‌ها                        |                                           |                                  |                 | بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام |                                           |                                  |                 |
| دارایی‌های جاری                  |                                           |                                  |                 | بدهی‌های جاری              |                                           |                                  |                 |
| موجودی نقد                       | ۸,۲۳۷                                     | ۱۰,۸۹۴                           | (۲۴)            | پرداختنی‌های تجاری         | ۲۴۶,۷۷۵                                   | ۱,۰۸۳,۰۴۱                        | (۷۷)            |
| سرمایه‌گذاری‌های کوتاه مدت       | ۰                                         | ۰                                |                 | پرداختنی‌های غیرتجاری      | ۶۵,۲۲۵                                    | ۸۱,۴۴۴                           | (۲۰)            |
| دریافتنی‌های تجاری               | ۷۷۱,۶۳۱                                   | ۹۳۸,۳۲۶                          | (۱۸)            | مالیات پرداختنی            | ۲۶,۹۳۶                                    | ۳۳,۸۲۸                           | ۱۳              |
| دریافتنی‌های غیرتجاری            | ۱۶۴,۶۴۳                                   | ۱۸۴,۷۱۴                          | (۱۱)            | سود سهام پرداختنی          | ۳۸,۱۰۳                                    | ۳۸,۳۹۳                           | (۱)             |
| موجودی مواد و کالا               | ۱۳۷,۱۸۱                                   | ۳۹۰,۳۹۴                          | (۶۷)            | تسهیلات مالی               | ۹۵۰,۳۹۶                                   | ۹۰۰,۰۸۴                          | ۶               |
| پیش پرداخت‌ها و سفارشات          | ۴۱,۹۲۵                                    | ۳۳۵,۸۸۹                          | (۸۷)            | ذخایر                      | ۰                                         | ۰                                |                 |
| دارایی‌های نگهداری شده برای فروش | ۰                                         | ۰                                |                 | پیش‌دریافت‌های جاری        | ۶,۴۳۰                                     | ۱۳,۳۸۴                           | (۴۸)            |

| شرح                         | پایان عملکرد واقعی<br>منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ | پایان سال مالی قبل<br>۱۳۹۶/۱۲/۲۹ | درصد<br>تغییرات | شرح                                                      | پایان عملکرد واقعی<br>منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ | پایان سال مالی قبل<br>۱۳۹۶/۱۲/۲۹ | درصد<br>تغییرات |
|-----------------------------|-------------------------------------------|----------------------------------|-----------------|----------------------------------------------------------|-------------------------------------------|----------------------------------|-----------------|
| جمع دارایی‌های جاری         | ۱,۱۱۳,۶۱۷                                 | ۱,۸۵۰,۲۱۷                        | (۴۰)            | بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های<br>نگهداری شده برای فروش    | ۰                                         | ۰                                |                 |
| دارایی‌های غیرجاری          |                                           |                                  |                 | جمع بدهی‌های جاری                                        | ۱,۳۳۳,۷۵۵                                 | ۲,۱۳۹,۱۷۳                        | (۳۸)            |
| دریافتنی‌های بلندمدت        | ۱۲۳                                       | ۷۵۱                              | (۸۴)            | بدهی‌های غیرجاری                                         | ۰                                         | ۰                                |                 |
| سرمایه‌گذاری‌های<br>بلندمدت | ۱,۹۷۱                                     | ۱,۹۷۱                            | ۰               | پرداختنی‌های بلندمدت                                     | ۳,۰۵۸                                     | ۰                                |                 |
| سرمایه‌گذاری در املاک       | ۰                                         | ۰                                |                 | پیش‌دریافت‌های غیرجاری                                   | ۰                                         | ۰                                |                 |
| دارایی‌های نامشهود          | ۴,۳۳۱                                     | ۶,۵۵۵                            | (۳۴)            | تسهیلات مالی بلندمدت                                     | ۰                                         | ۰                                |                 |
| دارایی‌های ثابت<br>مشهود    | ۲۸۳,۹۳۴                                   | ۳۰۰,۰۷۶                          | (۵)             | ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان                          | ۱۴,۵۳۸                                    | ۸,۵۳۱                            | ۷۰              |
| سایر دارایی‌ها              | ۱۴,۳۳۰                                    | ۱,۶۲۸                            | ۷۸۰             | جمع بدهی‌های غیرجاری                                     | ۱۷,۵۹۶                                    | ۸,۵۳۱                            | ۱۰۶             |
| جمع دارایی‌های<br>غیرجاری   | ۳۰۴,۶۷۹                                   | ۳۱۰,۹۸۱                          | (۲)             | جمع بدهی‌ها                                              | ۱,۲۵۱,۲۵۱                                 | ۲,۱۴۷,۷۰۴                        | (۳۷)            |
|                             |                                           |                                  |                 | حقوق صاحبان سهام                                         |                                           |                                  |                 |
|                             |                                           |                                  |                 | سرمایه                                                   | ۱۳۹,۰۰۰                                   | ۱۳۹,۰۰۰                          | ۰               |
|                             |                                           |                                  |                 | افزایش (کاهش) سرمایه در جریان                            | ۰                                         | ۰                                |                 |
|                             |                                           |                                  |                 | صرف (کسر) سهام                                           | ۰                                         | ۰                                |                 |
|                             |                                           |                                  |                 | سهام خزانه                                               | ۰                                         | ۰                                |                 |
|                             |                                           |                                  |                 | اندوخته قانونی                                           | ۱۰,۰۰۰                                    | ۱۰,۰۰۰                           | ۰               |
|                             |                                           |                                  |                 | سایر اندوخته‌ها                                          | ۴۳۴                                       | ۴۳۴                              | ۰               |
|                             |                                           |                                  |                 | مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های<br>نگهداری شده برای فروش  | ۰                                         | ۰                                |                 |
|                             |                                           |                                  |                 | مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها                            | ۰                                         | ۰                                |                 |
|                             |                                           |                                  |                 | تفاوت تسعیر ناشی از تبدیل به واحد<br>پول گزارشگری        | ۰                                         | ۰                                |                 |
|                             |                                           |                                  |                 | اندوخته تسعیر ارز دارایی‌ها و<br>بدهی‌های شرکت‌های دولتی | ۰                                         | ۰                                |                 |

| شرح           | پایان عملکرد واقعی<br>منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ | پایان سال مالی قبل<br>۱۳۹۶/۱۲/۲۹ | درصد<br>تغییرات | شرح                            | پایان عملکرد واقعی<br>منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ | پایان سال مالی قبل<br>۱۳۹۶/۱۲/۲۹ | درصد<br>تغییرات |
|---------------|-------------------------------------------|----------------------------------|-----------------|--------------------------------|-------------------------------------------|----------------------------------|-----------------|
|               | (۸۲,۴۸۹)                                  | (۱۳۵,۹۴۰)                        | (۳۹)            | سود (زیان) انباشته             |                                           |                                  |                 |
|               | ۶۶,۹۴۵                                    | ۱۳,۴۹۴                           | ۳۹۶             | جمع حقوق صاحبان سهام           |                                           |                                  |                 |
| جمع دارایی‌ها | ۱,۴۱۸,۳۹۶                                 | ۲,۱۶۱,۱۹۸                        | (۳۴)            | جمع بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام | ۲,۱۶۱,۱۹۸                                 |                                  | (۳۴)            |

## صورت سود و زیان

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

| شرح                                                        | واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ |                                    | درصد تغییرات |
|------------------------------------------------------------|--------------------------------|------------------------------------|--------------|
|                                                            | حسابرسی شده                    | واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹ |              |
| سود (زیان) خالص                                            |                                |                                    |              |
| درآمدهای عملیاتی                                           | ۲,۳۹۸,۵۱۲                      | ۲,۲۸۳,۹۴۰                          | ۱            |
| بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی                             | (۱,۹۹۰,۷۶۸)                    | (۱,۸۱۸,۵۰۲)                        | ۹            |
| سود (زیان) ناخالص                                          | ۳۰۷,۷۴۴                        | ۴۶۵,۴۳۸                            | (۳۴)         |
| هزینه‌های فروش، اداری و عمومی                              | (۶۳,۰۳۷)                       | (۸۱,۱۱۵)                           | (۳۴)         |
| سایر درآمدهای عملیاتی                                      | ۶۳,۶۷۸                         | ۹۱,۷۹۴                             | (۳۲)         |
| سایر هزینه‌های عملیاتی                                     | (۲,۶۹۸)                        | (۵۸,۹۳۲)                           | (۹۵)         |
| سود (زیان) عملیاتی                                         | ۳۰۵,۶۹۷                        | ۴۱۷,۱۸۵                            | (۲۷)         |
| هزینه‌های مالی                                             | (۲۶۶,۵۷۳)                      | (۳۰۰,۴۴۵)                          | (۱۱)         |
| سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها | ۴۴,۳۲۷                         | ۴۶,۳۱۸                             | (۴)          |
| سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه          | (۳۰,۰۰۱)                       | (۱۳,۴۷۱)                           | ۱۳۳          |
| سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات               | ۵۳,۴۵۱                         | ۱۴۹,۵۸۷                            | (۶۴)         |
| مالیات بر درآمد                                            | ۰                              | (۱۴,۰۳۵)                           | --           |
| سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم                        | ۵۳,۴۵۱                         | ۱۳۵,۵۵۲                            | (۶۱)         |
| سود (زیان) عملیات متوقف شده پس از اثر مالیاتی              | ۰                              | ۰                                  |              |
| سود (زیان) خالص                                            | ۵۳,۴۵۱                         | ۱۳۵,۵۵۲                            | (۶۱)         |

| شرح                                                                   | واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ |                                    | درصد تغییرات |
|-----------------------------------------------------------------------|--------------------------------|------------------------------------|--------------|
|                                                                       | حسابرسی شده                    | واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹ |              |
| سود (زیان) پایه هر سهم                                                |                                |                                    |              |
| سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی           | ۲,۱۹۹                          | ۲,۵۹۳                              | (۱۵)         |
| سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی        | (۱,۸۱۵)                        | (۱,۶۱۸)                            | ۱۲           |
| سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده                       | ۰                              | ۰                                  |              |
| سود (زیان) پایه هر سهم                                                | ۳۸۴                            | ۹۷۵                                | (۶۱)         |
| سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم                                         |                                |                                    |              |
| سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی    | ۰                              | ۰                                  |              |
| سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی | ۰                              | ۰                                  |              |
| سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده                | ۰                              | ۰                                  |              |
| سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم                                         | ۰                              | ۰                                  |              |
| گردش حساب سود (زیان) انباشته                                          |                                |                                    |              |
| سود (زیان) خالص                                                       | ۵۳,۴۵۱                         | ۱۳۵,۵۵۳                            | (۶۱)         |
| سود (زیان) انباشته ابتدای دوره                                        | (۱۳۵,۹۴۰)                      | (۲۷۱,۴۹۳)                          | (۵۰)         |
| تعدیلات سنواتی                                                        | ۰                              | ۰                                  |              |
| سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تعدیل شده                              | (۱۳۵,۹۴۰)                      | (۲۷۱,۴۹۳)                          | (۵۰)         |
| سود سهام مصوب                                                         | ۰                              | ۰                                  |              |
| تغییرات سرمایه از محل سود (زیان) انباشته                              | ۰                              | ۰                                  |              |
| سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تخصیص نیافته                           | (۱۳۵,۹۴۰)                      | (۲۷۱,۴۹۳)                          | (۵۰)         |
| انتقال از سایر اقلام حقوق صاحبان سهام                                 | ۰                              | ۰                                  |              |
| سود قابل تخصیص                                                        | (۸۲,۴۸۹)                       | (۱۳۵,۹۴۰)                          | (۳۹)         |
| انتقال به اندوخته قانونی                                              | ۰                              | ۰                                  |              |
| انتقال به سایر اندوخته‌ها                                             | ۰                              | ۰                                  |              |
| سود (زیان) انباشته پایان دوره                                         | (۸۲,۴۸۹)                       | (۱۳۵,۹۴۰)                          | (۳۹)         |
| سود (زیان) خالص هر سهم- ریال                                          | ۳۸۵                            | ۹۷۵                                | (۶۱)         |
| سرمایه                                                                | ۱۳۹,۰۰۰                        | ۱۳۹,۰۰۰                            | ۰            |

**جریان وجوه نقد**

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

| شرح                                                                                        | واقعی دوره منتهی به<br>۱۳۹۷/۱۲/۲۹ | واقعی سال مالی منتهی به<br>۱۳۹۶/۱۲/۲۹ | درصد<br>تغییرات |
|--------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------|---------------------------------------|-----------------|
|                                                                                            | حسابرسی شده                       | حسابرسی شده                           |                 |
| فعالیت‌های عملیاتی                                                                         |                                   |                                       |                 |
| جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- عادی                            | ۵۳۱,۱۵۵                           | ۵۶۱,۰۴۷                               | (۵)             |
| جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- استثنایی                        | ۰                                 | ۰                                     |                 |
| جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی                                  | ۵۳۱,۱۵۵                           | ۵۶۱,۰۴۷                               | (۵)             |
| بازده سرمایه گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی                                        |                                   |                                       |                 |
| سود سهام دریافتی                                                                           | ۸۹۶                               | ۵۳۷                                   | ۶۷              |
| سود پرداختی بابت استقراض                                                                   | (۳۰۰,۶۵۶)                         | (۲۰۹,۷۸۷)                             | ۴۳              |
| سود دریافتی بابت سایر سرمایه‌گذاری‌ها                                                      | ۴۴,۱۵۰                            | ۵۳,۲۰۰                                | (۱۷)            |
| سود سهام پرداختی                                                                           | (۲۸۹)                             | (۱,۸۵۶)                               | (۸۴)            |
| جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی | (۲۵۵,۸۹۹)                         | (۱۵۷,۹۰۶)                             | ۶۳              |
| مالیات بر درآمد                                                                            |                                   |                                       |                 |
| مالیات بر درآمد پرداختی                                                                    | (۵,۶۱۸)                           | (۱,۹۱۱)                               | ۱۹۴             |
| فعالیت‌های سرمایه گذاری                                                                    |                                   |                                       |                 |
| وجه دریافتی بابت فروش دارایی‌های ثابت مشهود                                                | ۰                                 | ۸۰                                    | --              |
| وجه پرداختی بابت خرید دارایی‌های ثابت مشهود                                                | (۸۵۴)                             | (۱۷,۲۵۰)                              | (۹۵)            |
| وجه دریافتی بابت فروش دارایی‌های نامشهود                                                   | ۰                                 | ۰                                     |                 |
| وجه پرداختی بابت خرید دارایی‌های نامشهود                                                   | ۰                                 | (۲۸۶)                                 | --              |
| وجه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت                                             | ۰                                 | ۰                                     |                 |
| تسهیلات اعطایی به اشخاص                                                                    | ۰                                 | ۰                                     |                 |
| استرداد تسهیلات اعطایی به اشخاص                                                            | ۰                                 | ۰                                     |                 |

| شرح                                                            | واقعی دوره منتهی به<br>۱۳۹۷/۱۲/۲۹ | واقعی سال مالی منتهی به<br>۱۳۹۶/۱۲/۲۹ | درصد<br>تغییرات |
|----------------------------------------------------------------|-----------------------------------|---------------------------------------|-----------------|
|                                                                | حسابرسی شده                       | حسابرسی شده                           |                 |
| جوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت                 | ۰                                 | (۱,۴۸۱)                               | --              |
| جوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت               | ۷۲۱                               | ۰                                     |                 |
| جوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت               | ۰                                 | ۰                                     |                 |
| جوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری در املاک                    | ۰                                 | ۰                                     |                 |
| جوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری در املاک                    | ۰                                 | ۰                                     |                 |
| جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری | (۱۳۳)                             | (۱۸,۹۳۷)                              | (۹۹)            |
| جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد قبل از فعالیت‌های تأمین مالی    | ۲۶۹,۵۰۵                           | ۲۸۲,۲۹۳                               | (۳۰)            |
| فعالیت‌های تأمین مالی                                          |                                   |                                       |                 |
| جوه دریافتی حاصل از افزایش سرمایه                              | ۰                                 | ۰                                     |                 |
| جوه دریافتی بابت فروش سهام خزانه                               | ۰                                 | ۰                                     |                 |
| جوه پرداختی بابت خرید سهام خزانه                               | ۰                                 | ۰                                     |                 |
| جوه دریافتی حاصل از استقراض                                    | ۹۰۰,۰۰۰                           | ۱,۱۳۷,۳۴۱                             | (۲۱)            |
| بازپرداخت اصل استقراض                                          | (۱,۱۷۳,۸۴۹)                       | (۱,۵۳۲,۷۵۰)                           | (۳۳)            |
| جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های تأمین مالی   | (۲۷۳,۸۴۹)                         | (۳۹۵,۴۰۹)                             | (۳۱)            |
| خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد                               | (۳,۳۴۴)                           | (۱۳,۱۱۶)                              | (۷۵)            |
| موجودی نقد در ابتدای دوره                                      | ۱۰,۸۹۴                            | ۲۴,۰۹۲                                | (۵۵)            |
| تأثیر تغییرات نرخ ارز                                          | ۶۸۷                               | (۸۳)                                  | --              |
| موجودی نقد در پایان دوره                                       | ۸,۲۳۷                             | ۱۰,۸۹۴                                | (۲۴)            |
| مبادلات غیرنقدی                                                | ۴۱۸,۹۳۶                           | ۰                                     |                 |

#### مقدار تولید

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

| نوع گروه یا محصول      | واحد | واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ | واقعی سال منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹ | درصد تغییر |
|------------------------|------|--------------------------------|-------------------------------|------------|
| شکر سفید حاصل از چغندر | تن   | ۴۴,۸۵۳                         | ۵۶,۳۸۷                        | (۲۰)       |

| نوع گروه یا محصول            | واحد | واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ | واقعی سال منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹ | درصد تغییر |
|------------------------------|------|--------------------------------|-------------------------------|------------|
| تفاله خشک                    | تن   | ۲۲,۹۲۸                         | ۲۶,۹۷۵                        | (۱۵)       |
| ملاس                         | تن   | ۸,۲۳۳                          | ۱۵,۴۸۶                        | (۴۷)       |
| محصول شکر سفید - خام خریداری | تن   | ۱۵,۵۹۲                         | ۲۰,۵۸۴                        | (۲۴)       |
| کسر میشو و فروش محصولات فرعی | تن   | (۸,۲۳۳)                        | (۱۵,۴۸۶)                      | (۴۷)       |
| شکر تصفیه خام - کارمزدی      | تن   |                                | ۱۰,۰۳۹                        | --         |
|                              |      |                                |                               |            |

#### مقدار فروش

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

| نوع گروه یا محصول            | واحد | واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ | واقعی سال منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹ |      |
|------------------------------|------|--------------------------------|-------------------------------|------|
| شکر سفید حاصل از چغندر       | تن   | ۵۴,۱۹۴                         | ۴۶,۸۲۳                        | ۱۶   |
| تفاله خشک                    | تن   | ۲۳,۰۱۹                         | ۲۶,۸۹۸                        | (۱۴) |
| ملاس                         | تن   | ۸,۲۳۳                          | ۱۵,۴۸۶                        | (۴۷) |
| محصول شکر سفید - خام خریداری | تن   | ۱۵,۵۹۲                         | ۲۰,۵۸۴                        | (۲۴) |
| کسر میشو و فروش محصولات فرعی | تن   | (۸,۲۳۳)                        | (۱۵,۴۸۶)                      | (۴۷) |
| پارانه شکر تولیدی از چغندر   | تن   | ۸,۷۱۹                          | ۵۶,۴۰۵                        | (۸۵) |
| سایر                         | تن   | ۱۶,۸۱۲                         | ۲۰,۰۴۰                        | (۱۶) |
| شکر تصفیه خام - کارمزدی      | تن   | ۰                              | ۱۰,۰۳۹                        | --   |
|                              |      |                                |                               |      |

#### مبلغ فروش

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

| نوع گروه یا محصول      | واحد        | واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ | واقعی سال منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹ | درصد تغییر |
|------------------------|-------------|--------------------------------|-------------------------------|------------|
| شکر سفید حاصل از چغندر | میلیون ریال | ۱,۶۰۶,۴۳۰                      | ۱,۳۳۲,۹۰۴                     | ۲۱         |
| تفاله خشک              | میلیون ریال | ۲۳۵,۲۳۴                        | ۲۳۴,۴۰۰                       | (۴)        |

| نوع گروه یا محصول            | واحد        | واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ | واقعی سال منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹ | درصد تغییر |
|------------------------------|-------------|--------------------------------|-------------------------------|------------|
| ملاس                         | میلیون ریال | ۳۰,۷۷۱                         | ۴۶,۶۳۰                        | (۳۴)       |
| محصول شکر سفید - خام خریداری | میلیون ریال | ۴۵۱,۱۱۶                        | ۵۹۱,۲۷۶                       | (۲۴)       |
| کسر میشو د فروش محصولات فرعی | میلیون ریال | (۳۰,۷۷۱)                       | (۴۶,۶۳۰)                      | (۳۴)       |
| پارانه شکر تولیدی از چغندر   | میلیون ریال | ۱۵,۵۳۰                         | ۱۲۱,۳۸۳                       | (۸۷)       |
| سایر                         | میلیون ریال | ۳۲۲                            | ۲,۶۵۲                         | (۹۲)       |
| شکر تصفیه خام - کارمزدی      | میلیون ریال |                                | ۱۱,۳۲۵                        | --         |
|                              |             |                                |                               |            |